СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                      Ростовской области                                   Д-1, ОИЗО-2,
                                                                                                          ред. газ. «Родник»-1=  4
                                       Р Е Ш Е Н И Е

       __________ 2020                    №                        п. Матвеев Курган

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2019 год

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2019 год, районное Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2019 год  (приложение).
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                            Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных и
земельных отношений

                                                                                                                            М.Н.Сазонова
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                          В.Н.Коваленко

     Приложение к решению

           Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

     от          2020 №

                                       Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2019 год
 «ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, КОТОРЫЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ В 2019 ГОДУ
	№

пп
	Наименование и местонахождение муниципального унитарного предприятия
	Способ приватизации
	Сроки приватизации (дата регистрации ООО/дата внесения имущества в уставный /дата проведения торгов
	Цена сделки

	1
	2
	3
	4
	5

	I.Перечень муниципальных унитарных предприятий

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Родник», местонахождение: 396970, Ростовская обл., п. Матвеев Курган,

ул. Комсомольская, 129
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	20.12.2019
	-

	II. перечень иного муниципального имущества казны

	1.
	Автомобиль марки SKODA FABIA,(VIN) XW8CH15JX9K510942, 2009 года выпуска. Местонахождение: 396970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 108
	Продажа на

аукционе
	24.05.2019
	120242,70